3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________2019 года               № ____________      г. Новороссийск

«Об утверждении прейскуранта цен на кисломолочную продукцию, производимую муниципальным автономным учреждением «Комбинат детского питания» муниципального образования город Новороссийск для бюджетных организаций и населению за счет личных средств граждан и прочим организациям»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Городской Думы Новороссийска Краснодарского края от 29 октября 2018 года № 339 «О порядке установления тарифов на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город Новороссийск» и руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант временных предельных цен на кисломолочную продукцию, производимую муниципальным автономным учреждением «Комбинат детского питания» муниципального образования город Новороссийск для бюджетных организаций и населению за счет личных средств граждан и прочим организациям (прилагается).

2. Увеличение цен на кисломолочную продукцию, производимую муниципальным автономным учреждением «Комбинат детского питания» муниципального образования город Новороссийск, пересматривается ежегодно с 1 января на текущий календарный год в соответствии с действующим уровнем инфляции.

3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 октября 2018 года № 3950 «Об утверждении прейскуранта временных цен на кисломолочную продукцию, производимую муниципальным унитарным предприятием «Комбинат детского питания» населению за счет личных средств граждан и по договорам с хозяйствующими субъектами любой формы собственности» признать утратившим силу.
4. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Новороссийск.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

муниципального образования

И.А. Дяченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

город Новороссийск

от ___________________ № ____

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на кисломолочную продукцию, производимую муниципальным автономным учреждением «Комбинат детского питания» муниципального образования город Новороссийск для бюджетных организаций и населению за счет личных средств граждан и прочим организациям
	№ п/п
	Наименование продукции
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость единицы продукции для бюджетных организаций (сверх муниципального задания), рублей
	Стоимость единицы продукции за счет личных средств граждан и прочим организациям, рублей

	1
	Творог «Для малышей» для детского питания
	кг
	0,035
	19,00
	20,00

	2
	Творог «Для малышей» для детского питания
	кг
	0,05
	25,00
	26,00

	3
	Творог «Для малышей» для детского питания
	кг
	0,08
	37,00
	38,00

	4
	Творог «Для малышей» для детского питания
	кг
	0,1
	44,00
	45,00

	5
	Творог «Для малышей» для детского питания
	кг
	0,2
	-
	83,00

	6
	Творог «Для малышей» для детского питания
	кг
	0,5
	-
	200,00

	7
	Сыворотка молочная пастерилизованная творожная
	литр
	1
	-
	27,00

	8
	Продукт кисломолочный обогащенный витаминами и минеральными веществами «Малышок – БИО»
	кг
	0,20
	37,00
	38,00

	9
	Продукт кисломолочный обогащенный витаминами и минеральными веществами «Малышок – А»
	кг
	0,20
	37,00
	38,00

	10
	Продукт кисломолочный обогащенный витаминами и минеральными веществами «Йогурт питьевой»
	кг
	0,20
	40,00
	40,00

Заместитель главы

муниципального образования

Н.В.Майорова